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INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH PRZEZ WÓJTA GMINY SKOMLIN W 2024 r. 

 

 Realizując dyspozycję wynikającą z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) informuję, że w 2024 r. Wójt Gminy Skomlin rozpatrzył 6 petycji.  

 Pierwsza petycja wpłynęła w dniu 8 stycznia 2024 r. i dotyczyła wykonania rekonesansu 

w obszarze związanym z potrzebą zaangażowania Młodych Wyborców w proces zbliżających 

się wyborów samorządowych oraz zaplanowania szkoleń i audytów w tym zakresie. Wójt 

Gminy Skomlin pismem nr SO.152.1.2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. poinformował  

o negatywnym rozpatrzeniu petycji.     

 Druga petycja wpłynęła w dniu 20 lutego 2024 r. i dotyczyła wykonania rekonesansu  

w obszarze związanym z potrzebą planowania i koordynacji zadań związanych z promocją 

gminy i zachęcaniem potencjalnych inwestorów do inwestycji na terenie gminy. Wójt Gminy 

Skomlin pismem nr Sekr.152.3.2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r. uznał petycję jako zasadną  

i poinformował, że w Urzędzie Gminy Skomlin ze względu na ograniczone środki budżetowe 

promocja prowadzona jest głównie w oparciu o własne zasoby. 

Trzecia petycja wpłynęła w dniu 7 maja 2024 r. i dotyczyła przekazania Zarządom 

Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP) oraz Naczelnikom Jednostek Ochotniczej Straży 

Pożarnej (OSP) petycji zapraszającej do udziału w akcji „Strażacy od kuchni Amino!”. Wójt 

Gminy Skomlin mailem z dnia 3 czerwca 2024 r. poinformował o pozytywnym rozpatrzeniu 

petycji.  

Czwarta petycja wpłynęła również w dniu 7 maja 2024 r. i dotyczyła podjęcia działań  

zmierzających do zwiększenia efektywności i oszczędności poprzez wprowadzenie 

nowoczesnych technologii automatyzacji w procesach administracyjnych gminy. Wójt Gminy 

Skomlin pismem nr SO.152.5.2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. poinformował o negatywnym 

rozpatrzeniu petycji z powodu braku możliwości pozyskania dofinansowania na ten cel. 

Piąta petycja wpłynęła w dniu 31 maja 2024 r. i dotyczyła wykonania rekonesansu  

w obszarze związanym z potrzebą stopniowego udzielania wsparcia gospodarstwom 

domowym na terenie gminy w zakresie stopniowej instalacji ekologicznych, nowoczesnych 

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz zapoznania się Decydentów z protokołami 

pokontrolnymi NIK z tego obszaru. Wójt Gminy Skomlin mailem z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

poinformował o pozytywnym rozpatrzeniu petycji.    



Szósta petycja wpłynęła w dniu 1 lipca 2024 r. i dotyczyła zapoznania się Decydentów 

z protokołami NIK wskazanymi przez petycjodawcę oraz przeprowadzenia analizy tego 

obszaru pod kątem podjęcia procedury sanacyjnej dot. wniosków i zarzutów zawartych w tych 

protokołach celem zapobiegania błędom i deliktom zasygnalizowanym przez NIK. Wójt Gminy 

Skomlin mailem z dnia 12 lipca 2024 r. poinformował o pozytywnym rozpatrzeniu petycji.  

 

         Wójt Gminy Skomlin 

  /-/ Grzegorz Maras 


